

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ubby Productions AB

Org.nr. 559239-8258


ank=20250627;2025070119375

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Ubby Productions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-06-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Solna 2025-06-24

  
Gustaf Ubby

# ÅRSREDOVISNING

för

**Uby Productions AB**

Org.nr. 559239-8258

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# Uby Productions AB

Org.nr. 559239-8258

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolagets verksamhet är att producera film- och fotoprodukter för företag och privatkunder. Företagets säte är Solna.

### Flerårsjämförelse\*

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	38 959	63 701	1 999
Res. efter finansiella poster	-31 292	-7 361	36 204	-14 199
Balansomslutning	45 188	90 430	90 990	58 536
Soliditet (%)	98,62	83,88	91,45	88,29

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av att verksamheten bedrivits i mindre omfattning jämfört med tidigare räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	58 216	-7 361
Omföring av föregående års resultat		-7 361	7 361
Årets resultat			-31 292
Belopp vid årets utgång	25 000	50 855	-31 292

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserat resultat	50 855
årets resultat	-31 292
	<hr/>
	19 563
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	19 563
	<hr/>
	19 563

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Ubby Productions AB

Org.nr. 559239-8258

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	38 959
		<u>0</u>	<u>38 959</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varukostnader		-3 746	-5 025
Övriga externa kostnader		-5 748	-19 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 617	-21 617
		<u>-31 111</u>	<u>-46 322</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-31 111	-7 363
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	0
		<u>-181</u>	<u>2</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-31 292	-7 361
<b>Resultat före skatt</b>		-31 292	-7 361
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-31 292</u>	<u>-7 361</u>

ank=20250627-2025070119378

**Ubby Productions AB**

Org.nr. 559239-8258

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2	<u>34 349</u>	<u>55 966</u>
	34 349	55 966

Summa anläggningstillgångar

34 349	55 966
--------	--------

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

0	5 000
<u>1 167</u>	<u>112</u>
1 167	5 112

**Kassa och bank**

Kassa och bank

<u>9 672</u>	<u>29 352</u>
9 672	29 352

Summa omsättningstillgångar

10 839	34 464
--------	--------

**SUMMA TILLGÅNGAR**

<b>45 188</b>	<b>90 430</b>
---------------	---------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
25 000	25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

50 855	58 216
<u>-31 292</u>	<u>-7 361</u>
19 563	50 855

Summa eget kapital

44 563	75 855
--------	--------

**Kortfristiga skulder**

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

0	4 674
<u>625</u>	<u>9 901</u>
625	14 575

Summa kortfristiga skulder

<b>45 188</b>	<b>90 430</b>
---------------	---------------

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

ank=20250627;2025070119379

# Ubby Productions AB

Org.nr. 559239-8258

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5 år

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde

108 084

108 084

Inköp

0

0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

108 084

108 084

Ingående avskrivningar

-52 118

-30 501

Årets avskrivningar

-21 617

-21 617

Utgående ackumulerade avskrivningar

-73 735

-52 118

Utgående redovisat värde

34 349

55 966

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna 2025-06-24



Gustaf Ubby  
Styrelseledamot